
@w--'

Prefeitura de Jr

angua

DECLARACAO DE DISPENSA DE LICITACAO

A Secretária do Trabalho e Assistência Socialdo Município de Tianguá-CE, considerando tudo o que
consta do Processo Administrativo ng 070901202001-SETAS, da Dispensa de Licitação No
O1/2020 - SETAS vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação.

CONTRATADO: Francisco Carvalho de Aguçar, inscrito no CPF N' 046.844.273-15, portador do RG
287185 SSP/CE, residente Rua Teófilo Ramos, n9 772, Centro - Tianguá - Ceará.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tianguá através da SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL-SETAS.

FUNDAMENTO JURÍDICO: inciso X do artigo 24 da Lei ne 8.666/93 e suas alterações posteriores

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: LOCAÇÃO DE OI CUM) IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO
DA ESCOLA DE COSTURA E OFICINAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE.

DO VALOR: O valor cobrado pelo Locador é de R$ 24.000,00 (Vinte quatro milreais), sendo um
valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12
(doze) meses, conforme laudo de avaliação.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses

DAS DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0702 08 125 0141 2.071 - IGDBF - BOLSA FAMÍLIA - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - Pessoa Física.

Assim, nos termos da Lei Federal n9 8.666/93 e suas alterações posteriores, vem, por intermédio

do presente instrumento da declaração, para que proceda a devida ratificação

Tianguá - CE, em 13 de Janeiro de 2020

,o.aJ,-.\Ã«.t..kb
NATALIA FELIX DA FROTA

SECRETÁRIA DO TRABALHO EASSÍSTÊNCiA SOCIAL

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


